
Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 12.05.2025r. 
 

 
 

Pytania i odpowiedzi nr 1 
 

Dotyczy:  ZP 2/2025 Drobny sprzęt medyczny 
 
 
 

Pytanie 1 

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 2a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„W przypadku zmniejszenia  ilości zamawianych rzeczy Wykonawcy przysługuje wyłącznie 
wynagrodzenie za zrealizowane dostawy i nie rodzi prawa Wykonawcy do jakiegokolwiek wynagrodzenia 
czy odszkodowania o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 10% wartości całego zamówienia.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu objętego przedmiotem zamówienia  
w sytuacjach awaryjnych nie później niż w terminie 48 godzin liczonych od dnia otrzymania zamówienia 
w formie faksu lub telefonu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„Wykonawca nie może dokonać cesji ewentualnych wierzytelności wynikających z realizacji umowy bez 
pisemnej zgody Zamawiającego pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie 
odmówić.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności 
wskazanego na fakturze.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 



 
 
Pytanie 5 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„za opóźnienie w dostarczeniu choćby jednej zamówionej rzeczy w wysokości 0,5% wartości brutto 
niezrealizowanego w terminie zamówienia częściowego za każdy dzień tego opóźnienia,” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„za niewykonanie lub nienależyte wykonanie postanowień umowy, których przyczyną może być też 
odstąpienie od umowy, Zamawiającemu należą od Wykonawcy kary umowne w wysokości 5% wartości 
niezrealizowanej części umowy brutto,” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1c 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„za rozwiązanie przez Zamawiającego umowy z wyłącznej winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości 
niezrealizowanej części umowy brutto.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„W przypadku nieterminowej realizacji umowy lub braku realizacji dostawy choćby jednej zamówionej 
rzeczy, Wykonawca oprócz kar umownych zobowiązuje się do pokrycia różnicy  
w cenie produktów nie dostarczonych, a zakupionych przez Zamawiającego u innego Wykonawcy, po 
wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

 

Pytanie 9 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 



„Naliczenie przez Zamawiającego bądź zapłata przez Wykonawcę kary umownej nie zwalnia go z 
zobowiązań wynikających z niniejszej umowy. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których 
mogą dochodzić Strony wynosi: 20% wynagrodzenia określonego zapisem § 4 ust. 7.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

 

Pytanie 10 

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1a i 1c 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„…po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy,” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

 

Pytanie 11  

Dotyczy pakietu nr 1 

Poz. 2  

Czy Zamawiający zechce sprostować zawartą informację? 

Wymagana średnica Igły 7mm. Czy należy przyjąć, że jest to omyłka pisarska a Zamawiający wymaga 
Igły o śr. 0.7 mm tj. 22G? 

Odpowiedź: Błąd Zamawiającego, prawidłowa średnica wynosi 0,7mm. 

 

Poz. 4  

Czy Zamawiający zechce zaakceptować Pętle o średnicy osłonki 2.35 mm. Pozostałe parametry zgodne 
z SIWZ.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Poz. 13 

Czy Zamawiający zechce zaakceptować klipsownicę o długości roboczej 160 cm i 230cm. Pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Poz. 14  

Czy Zamawiający zechce zaakceptować szczotkę do gniazd zaworów o średnicach główek minimum 5- 
11 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Poz. 17  

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie żelu w opakowaniach handlowych 145 ml?  



Odpowiednio zwiększając ilość zapotrzebowania?  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający prosi o przeliczenie ilości. 
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